اگر واقعاً می‌خواهید از مسلمانان غرّه حمایت کنید، این کار با محکومیت، سخنرانی، و شلوغ‌کاری انجام نمی‌شود، بلکه با ارسال نیروهای نظامی به فلسطین برای ریشه‌کن کردن رژیم یهودی از سرزمین مبارک فلسطین می‌شود. تنها به این روش است که مالکیت به‌طور واقعی بازپس گرفته می‌شود و باقی فقط حرف است.

نویسنده: یلماز شیلک

10 صفرالخير 1446 ه.ق.

15 اگست 2024 م.

مترجم: پارسا امیدی